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Filtry ze sklenénych mikrovldken jsou vyrabény z borosilikadtového skla s pojivem ¢i bez pojiva. Filtry bez pojiva jsou
chemicky inertni. Filtry s pojivem jsou uréeny pro aplikace vyzadujici zvySenou pevnost.

kombinuji rychly pritok, vysokou nosnost a zachyt velmi malych ¢astic

maji vysokou teplotni odolnost

pouZzivaji se jako predfiltry pfi membranovych filtracich, pro vakuové filtrace apod.

Vlastnosti filtrd ze sklenénych mikrovlaken bez pojiv, Papirny Perstejn

material: 100% borosilikatové sklo

bez pojiv
teplotni odolnost: < 500 °C

Typ

Z4

Z5

Z6

z7

Z8

Plosna hmotnost
[g/m?]

80

80

80
80

80

Zachyt castic
[pm]

2,7

2,2

2,0

1,7

1,1

Stiedni velikost pért

[pm]

4,5

3,5

3,0

2,5

1,0

Vhodné pouziti
¢isténi kapalin, rozbory znecisténi
vzduchu

¢isténi roztokd pufrl, odstranovani
srazenin, potravinarstvi

filtrace bunék, analyza sacharid(
vzorkovani krve, rozbory odpadnich vod

filtrace proteind, stanoveni plnidel a
pigment{, HPLC

Vlastnosti filtri ze sklenénych mikrovldken bez pojiv, Whatman

material: 100% borosilikatové sklo

nizky odpor vici proudéni kapalin

bez pojiv, chemicky inertni
vysokd nosnost ¢astic
teplotni odolnost: < 550 °C

Ize je pouzit i jako predfiltry pri membranovych filtracich

vhodné pro vakuovou filtraci

Grade

GF/D

934-AH

GF/A

GF/C

GF/B

Plosna hmotnost

[g/m?]

121

64

53

53

143

Tloustka

[pm]

675

435

260

260

675

Filtracni rychlost
dle Herzberga [s]

41

47

62

100

195

2,7

15

16

12

1,0

Zachyt castic
[pm]

Vhodné pouziti

vhodné jako predfiltry pfi membranovych filtracich

kontrola znecisténi vody a ovzdusi, filtrace bunék, scintila¢ni pocitani

Sirokd skdla aplikaci, znecisténi odpadnich vod, filtrace vody, analyzy
potravin, filtrace proteind atd.

zachyt tuhych ¢éstic ve vodnych roztocich, analyza znecisténi vody,
¢isténi proteinovych roztokd pred vysousenim atd.

pro koncentrované suspenze malych ¢astic (kontrola prdmyslovych
odpadnich vod) atd.
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GF/F

75

420 325

0,7

vhodné jako predfiltry prfi membrénovych filtracich, filtrace jemné
vysrazenych vzork(, gravimetrickd analyza pigmentd atd.

Vlastnosti filtri ze sklenénych mikrovldken s pojivem, Whatman

material: borosilikdtové sklo

tloustka: 350 um

pojivo:

anorganické (teplotni odolnost do 500 °C) - Gr. GF6, GF8, GF9, GF92
organické (teplotni odolnost do 180 °C) - Gr. GF10

pouziti: pro aplikace vyzadujici zvySenou pevnost, jako predfiltry pfi membranovych filtracich atd.

Grade

GF6

GF8

GF9

GF10

GF92

Plosna hmotnost
[g/m?]

80

80

70

70

70

Zachyt castic
Filtracni rychlost

velmi jemné ¢astice
pomaly pritok

3 um
rychly priitok

~ 3 um
stifedné rychly pritok

stredné rychly pratok

stfedné rychly pritok

Mira proudéni vzduchu

40 5/100 ml/1,56 cm?

12 5/100 ml/1,56 cm?

27 s/100 ml/1,56 cm?

12 5/100 ml/1,56 cm?

27 5/100 ml/1,56 cm?

" PCB = polychlorované bifenyly, DDE = dichlordifenyldichlorethen

Vhodné pouziti

pro aplikace zahrnujici  filtraci  vzduchu,
pro gravimetrické analyzy tékavych vzorkd,
kontrola znecisténi vod, bunécna separace,
stanoveni chlorofylu nebo zbytkd fytoplanktonu
atd.

filtrace hrubsich ¢astic, kontrola znecisténi ovzdusi
(analyza PCB, DDE a dioxin®)" atd.

kontrola znecisténi ovzdusi (analyza PCB, DDE a
dioxind)", stanoveni znecisténi v technickych
plynech, Ize pouzit jako predfiltr pro membrény
atd.

pro automatické filtracni jednotky (kotouc),
pro susici vahy atd.

predfiltr pro membrany, analyzy znecisténi
ovzdusi a vody, plynova chromatografie, HPLC,
separace sazi atd.
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